
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA 

CNPJ: 01.615.393/0001-00 

Av: Padre Gualter Farias Negrão, n 40. Fone: 43 3125-20.00 

CEP 86 855-000 Cruzmaltina- Paraná 

 

 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2024 

EDITAL Nº 04/2024 

 

MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA, Estado do Paraná, através da 

Comissão Examinadora, constituída pela Portaria nº 90/2024 e o Prefeito Municipal 

Natal Casavechia, no uso de suas atribuições, resolve, após a análise e julgamento 

dos recursos apresentados, resolve: 

1. DEFERIR os recursos apresentados pelos seguintes candidatos:  

Inscrição 
Cargo Candidato Situação 

202426 
Assistente Social - 
CRAS 

Josiana Dos Santos Silva DEFERIDO 

202404 Coveiro Adilson Cesar Prestes DEFERIDO 

202415 Farmacêutico Any Ellen Costa Pimenta Venâncio DEFERIDO 

202416 Farmacêutico Daniella Montagna Milani DEFERIDO 

202443 Fisioterapeuta Mateus Machado Cassemiro DEFERIDO 

202422 Nutricionista Kelly Morador Do Nascimento DEFERIDO 

202411 Psicólogo – PSE Maria Gabriela Pereira Craici DEFERIDO 
 

2. INDEFERIR o recurso apresentado pelo seguinte candidato, 

devidamente justificado.  

Inscrição 
Cargo Candidato Situação Motivo 

202436 Farmacêutico 
Lucas Tamayose 
Rezende 
Openheimer 

INDEFERIDO 

Não apresentou os 
documentos elencados no 
Edital item 4.3 "g". 
 (O documento 
apresentado, trata-se 
apenas do protocolo de 
pré-registro no CRF/PR, 
com data posterior a 
inscrição) 

 

Cruzmaltina, 29 de abril de 2024.  

NATAL CASAVECHIA 

Prefeito Municipal 


